



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

V1 PRINTCOMPANY A/S
ERHVERVSPARKEN 5-9, 8400 EBELTOFT
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. februar 2017

Per Bang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	V1 PRINTCOMPANY A/S Erhvervsparken 5-9 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 81 75 06 10 Stiftet: 23. februar 1977 Hjemsted: Ebeltoft Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Bang, Formand Per Gert Bang Maria Bang
Direktion	Per Gert Bang Regina Will Braun
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Dytmærskens 9 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af reklameflag og bannere i storformat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

For regnskabsåret 2016 er der realiseret et overskud på 174 tkr. efter skat, hvorefter egenkapitalen udgør 804 tkr.

Resultatet er 137 tkr. bedre end sidste år, og udviklingen vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.639.575	5.721.219
Personaleomkostninger.....	1	-5.076.035	-5.289.127
Af- og nedskrivninger.....		-309.188	-332.171
DRIFTSRESULTAT		254.352	99.921
Andre finansielle indtægter.....		5.943	17.788
Andre finansielle omkostninger.....		-36.453	-68.476
RESULTAT FØR SKAT		223.842	49.233
Skat af årets resultat.....	2	-50.184	-11.869
ÅRETS RESULTAT		173.658	37.364
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		173.658	37.364
I ALT		173.658	37.364

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		122.775	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	122.775	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		271.080	305.747
Indretning af lejede lokaler.....		349.365	200.942
Materielle anlægsaktiver.....	4	620.445	506.689
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		76.411	76.183
Finansielle anlægsaktiver.....	5	76.411	76.183
ANLÆGSAKTIVER.....		819.631	582.872
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.335.262	1.454.314
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		65.226	57.421
Forudbetalinger for varer.....		59.487	0
Varebeholdninger.....	6	1.459.975	1.511.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		627.383	1.076.697
Udskudte skatteaktiver.....		31.147	81.331
Periodeafgrænsningsposter.....		227.959	202.672
Tilgodehavender.....		886.489	1.360.700
Likvide beholdninger.....		1.406	719
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.347.870	2.873.154
AKTIVER.....		3.167.501	3.456.026
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		304.402	130.744
EGENKAPITAL.....	7	804.402	630.744
Gæld til pengeinstitutter.....		170.941	680.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.067.786	1.068.288
Anden gæld.....		1.124.372	1.076.089
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.363.099	2.825.282
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.363.099	2.825.282
PASSIVER.....		3.167.501	3.456.026
Eventualposter mv.....	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	9		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 12 (2015: 12)			
Løn og gager.....	4.477.114	4.597.956	
Pensioner.....	389.890	403.889	
Andre omkostninger til social sikring.....	135.139	148.180	
Andre personaleomkostninger.....	73.892	139.102	
	5.076.035	5.289.127	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	50.184	11.869	
	50.184	11.869	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2016.....		0	
Tilgang.....		122.775	
Kostpris 31. december 2016.....		122.775	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		122.775	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.656.095	467.685	
Tilgang.....	155.379	249.525	
Kostpris 31. december 2016.....	1.811.474	717.210	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	1.350.348	266.743	
Årets afskrivninger	190.046	101.102	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	1.540.394	367.845	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	271.080	349.365	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		76.183	
Tilgang.....		228	
Kostpris 31. december 2016.....		76.411	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		76.411	
	2016	2015	
	kr.	kr.	
Varebeholdninger			6
Råvarer og hjælpematerialer.....	1.335.262	1.454.314	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	65.226	57.421	
Forudbetalinger for varer.....	59.487	0	
	1.459.975	1.511.735	
Egenkapital			7
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	130.744	630.744
Forslag til årets resultatdisponering.....		173.658	173.658
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	304.402	804.402
Eventualposter mv.			8
Leasing			
Selskabet har indgået leasingaftaler, der på statustidspunktet har restløbetider på mellem 1 - 64 måneder med en samlet restleasingydelse på 2.276 tkr. inkl. moms.			
Huslejeforpligtelse			
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel, svarende til 188 tkr. inkl. moms pr. 31. december 2016.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			9
Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt skadesløsbrev stort 1 mio. kr. med pant i simple fordringer fra salg af varer.			
